lado  da  garagem,  lavanderia,  terraço  e  um quarto  na  parte  de  cima  em 

reforma, uma sacada de frente para a rua. A fim de proceder a sua avaliação 

para fins de comercialização imobiliária, tendo concluído que o seu valor de 

mercado, gira atualmente em torno de R$330.000,00 (trezentos e trinta mil 

reais), para pagamento à vista. 

E  para  que  produza  os  seus  legais  e  jurídicos  efeitos,  eu,  David 

Messias Da Silva, Corretor de Imóveis inscrito no CRECI-SP sob n244418 

assino e certifico este parecer, que foi elaborado de acordo com o art.